
2109130937201 

1 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-375-

18/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 23 - Schválení dodatku č. 11 k 

pojistné smlouvě o pojištění obcí, městských částí a 

obvodů č. 1504618032 se společností Generali Česká 

pojišťovna 

- doplňuje se bod č. 24 - Řešení majetkoprávních vztahů 

v lokalitě Za Cihelnou 

- doplňuje se bod č. 25 - Smlouva o přijetí daru od 

společnosti Byty Únětice, s.r.o. 

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-376-

18/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-285-11/21 (propojení Šebkovy a 

Levohradecké)  z termínu 11. 6. 2021 na termín 31. 12. 

2021. 

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-377-

18/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

2 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města mění termín UR-324-15/21 (plán investic do 

obnovy vodohospodářské infrastruktury) na 22. 9. 2021 

UR-378-

18/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-371-17/21 

(Memorandum- kanalizace Suchdol) z termínu 25. 8. 

2021 na termín 22. 9. 2021. 

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-379-

18/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-278-

11/21 (zjednosměrnění Zahradní ulice) z termínu 31. 8. 

2021 na termín 30. 11. 2021. 

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-380-

18/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění termín usnesení UR-323-15/21 do 

31.12.2021. 

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-381-

18/21 

Bod programu: Kontrola zápisu z jednání RM č. 

17/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

8. 9. 2021  IHNED 

(8. 9. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

3 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje zápis z jednání rady města č. 

17/2021.  

UR-382-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12a), 

které spočívá v navýšení příjmů v §1032 pol. 2111 o 

částku 10 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v 

§6171 pol. 5901 o částku 10 000 kč (prodej dřeva). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-383-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12b), 

které spočívá v navýšení příjmů v §3631 pol. 2111 o 

částku 20 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v 

§6171 pol. 5901 o částku 20 000 Kč (příjmy z reklam 

na veřejném osvětlení). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-384-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12c), 

které spočívá v navýšení příjmů v §3769 pol. 2211 o 

částku 2 500 Kč a navýšení výdajů v §3745 pol. 5169 o 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

4 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

částku 2 500 Kč (příjem od inspekce životního 

prostředí). 

UR-385-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12d), 

které spočívá v navýšení příjmů v pol. 4122 o částku 

38 981,25 Kč a navýšení výdajů v §3113 pol. 5336 o 

částku 38 981,25 Kč (příjem dotace obědy do škol). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-386-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12e), 

které spočívá v navýšení příjmů v položce 4122 o 

částku 70 500 Kč a navýšení výdajů v neadresné 

rezervě v §6171 pol. 5901 o částku 70 500 Kč (příjem 

dotace – Sázíme budoucnost). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-387-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12f), 

které spočívá v navýšení příjmů v položce 4122 o 

částku 50 000 Kč a navýšení výdajů v neadresné 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

5 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

rezervě v §6171 pol. 5901 o částku 50 000 Kč (dotace 

na participativní rozpočet). 

UR-388-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12g), 

které spočívá v navýšení výdajů v §2212 pol. 5171 o 

částku 40 000 Kč a snížení výdajů v §3314 pol. 5169 o 

částku 40 000 Kč. 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-389-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12h), 

které spočívá v navýšení příjmů v §5213 pol. 2324 o 

částku 10 500 Kč a navýšení výdajů v §5213 pol. 5169 

o částku 10 500 Kč (příspěvek na testování 

pečovatelek na COVID). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-390-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12i), 

které spočívá v navýšení výdajů v §5512 pol. 5167 o 

částku 10 000 Kč a snížení výdajů v §5512 pol. 5171 o 

částku 10 000 Kč (školení dobrovolných hasičů). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

6 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-391-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12j), 

které spočívá v navýšení příjmů v §6171 pol. 2321 o 

částku 27 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v 

§6171 pol. 5901 o částku 27 000 Kč (finanční dar od 

Autoškoly). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-392-

18/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 12 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12k), které 

spočívá v navýšení příjmů v §6402 pol. 2222 o částku 

39 654,28 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 

5901 o částku 39 654,28 Kč (vypořádání za volby do 

zastupitelstev krajů). 

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-393-

18/21 

Bod programu: Návrh smlouvy o výpůjčce na nádoby 

na třídění odpad plast/papír 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s navrhovanou smlouvou na 

pronájem nádob na plast a papír.  

8. 9. 2021 Pavel Flener 30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

7 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města pověřuje odbor životního prostředí města 

Roztoky, aby podepisoval smlouvu o pronájmu nádob na 

plast a papír. 

UR-394-

18/21 

Bod programu: Žádost občanů o zajištění nového 

dopravního značení v ulici Olbrachtova 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá OSRM projednat s dotčenými 

orgány zjednosměrnění ulice Olbrachtova v opačném 

směru, než bylo radě města předloženo.  

8. 9. 2021 Hana Záhorská 31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-395-

18/21 

Bod programu: Pronájem části pozemku parc. č. 2990/1 

v k.ú. Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s pronájmem části pozemku 

parc. č. 2990/1 v k.ú. Žalov (v ulici Kantorova) 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 

1600 m² za účelem vybudování a provozování 

venkovního kluziště a sportoviště včetně 

potřebného zázemí a uzavřením nájemní smlouvy 

se společností Kluziště Roztoky s.r.o., IČ: 

11732687, se sídlem Čakov 101, 252 63 Roztoky. 

Nájemní smlouva bude uzavřena za následujících 

8. 9. 2021 Petr Skřivan 25. 8. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

8 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

podmínek: na dobu 5 let s opcí na přednostní 

pronájem na dalších 5 let za předpokladu, že se 

nezmění záměr pronájmu pozemku, s tříměsíční 

výpovědní lhůtou a se sazbou nájemného 50 

Kč/m²/rok s tím, že tato sazba je podmíněna 

bezplatným poskytováním předmětného kluziště 

a sportoviště včetně zázemí školským zařízením a 

spolkům působícím na území Roztok. 

2. Rada města pověřuje OSRM přípravou nájemní 

smlouvy za výše uvedených podmínek a starostu 

města jejím podpisem. 

UR-396-

18/21 

Bod programu: Propachtování částí pozemků parc. č. 

2445/2 a 2446/2 v k.ú. Roztoky u Prahy a parc. č. 3605/2 

v k.ú. Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s propachtováním částí 

pozemků parc. č. 2445/2 a 2446/2 v k.ú. Roztoky 

u Prahy a části pozemku parc. č. 3605/2 v k.ú. 

Žalov (v ulici V Úvoze) zapsaných na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ o celkové výměře 403 m² za účelem 

provozování zahrádkářské činnosti na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a za cenu 

8. 9. 2021 Petr Skřivan 31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

9 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

7 Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s 

panem O. B., dat. narození: XXXXX, trvale 

bytem XXXXXXXXX Praha 9. 

2. Rada města pověřuje OSRM přípravou pachtovní 

smlouvy a starostu jejím podpisem. 

  

UR-397-

18/21 

Bod programu: Projednaný návrh zadání regulačního 

plánu Solníky 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí projednaný návrh zadání 

regulačního plánu Solníky dle přílohy tohoto 

materiálu a doporučuje jej Zastupitelstvu města 

Roztoky schválit. 

8. 9. 2021 Hana Záhorská 22. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-398-

18/21 

Bod programu: Projednaný návrh zadání regulačního 

plánu Solníky 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá určenému zastupiteli předložit 

projednaný návrh zadání regulačního plánu Solníky 

na nejbližším jednání zastupitelstva k projednání a 

k případnému schválení. 

8. 9. 2021 Hana Záhorská 22. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

10 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-399-

18/21 

Bod programu: Pronájem části pozemku parc. č. 2145/1 

v k.ú. Roztoky u Prahy 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s pronájmem části 

pozemku parc. č. 2145/1 v k.ú. Roztoky u Prahy 

(v ulici Riegrova) zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ o výměře 122 m² za účelem 

rozšíření pozemku parc. č. 2346 v k.ú. Roztoky 

u Prahy a vybudování parkovacích míst na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 

za cenu 40 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní 

smlouvy s panem M.A, dat. Narození 

XXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX, 252 63 

Roztoky. 

2. Rada města pověřuje OSRM přípravou 

nájemní smlouvy a starostu jejím podpisem. 

8. 9. 2021 Petr Skřivan 31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-400-

18/21 

Bod programu: Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 

1 v čp. 286 v ulici Jungmannova 

 

Text přijatého usnesení:  

8. 9. 2021 
Jana 

Peroutková 
31. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

11 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí s prodloužením nájemní 

smlouvy s paní E. M. na byt č. 1 v bytovém domě 

Jungmannova 286, Roztoky, a to na dobu 1 roku 

s platností od 1. 11. 2021. 

UR-401-

18/21 

Bod programu: Využití ubytovací jednotky č. 6, 

Nádražní 21, Roztoky 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s využitím ubytovací jednotky č. 

6, Nádražní 21, Roztoky pro účely krátkodobého 

přechodného ubytování zaměstnanců technických 

služeb Města Roztoky, a to od 1.11. 2021 po nutných 

vnitřních úpravách. 

8. 9. 2021 
Jana 

Peroutková 
31. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-402-

18/21 

Bod programu: Změna nájemní smlouvy – byt č. 4, TÚ 

110 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města Roztoky souhlasí se novým zněním 

nájemní smlouvy ze dne 4.11.2002, k bytu č. 4, Tiché 

údolí 110, Roztoky s paní D. H. 

8. 9. 2021 
Jana 

Peroutková 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-403-

18/21 

Bod programu: Zpráva o činnosti MP za období od 

29.7.2021 do 30.8.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

8. 9. 2021 
Markéta 

Skálová 
27. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

12 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1) RM souhlasí k využití podpory Ministerstva vnitra pro 

mimořádné ohodnocení strážníků obecních a městských 

policií, za finanční spoluúčasti města, v souvislosti s 

epidemií Covid - 19, ve výši 5.000 Kč pro každého 

strážníka, tj. 45.000 Kč celkem. 

2. RM žádá OF o přípravu příslušného rozpočtového 

opatření ve výši 45.000 na pokrytí předepsané 

spoluúčasti.  

UR-404-

18/21 

Bod programu: Souhlas s přijetím dotace pro ZŠZB 

Roztoky z rozpočtu Středočeského kraje na projekt 

"Prevence teď a tady aneb zážitkové vzdělávání 

pedagogů za účelem nespecifické primární prevence 

rizikového chování dětí a mládeže" 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s přijetím dotace ve výši 115 

500,- Kč pro Základní školu Zdenky Braunerové 

Roztoky, příspěvkovou organizaci, z rozpočtu 

Středočeského kraje na projekt "Prevence teď a tady 

aneb zážitkové vzdělávání pedagogů za účelem 

nespecifické primární prevence rizikového chování 

dětí a mládeže". 

8. 9. 2021 
Olga 

Janoušková 
30. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

13 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-405-

18/21 

Bod programu: Vytvoření pracovní pozice koordinátora 

prevence kriminality 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje vytvoření systematizovaného 

pracovního místa "koordinátor prevence kriminality" při 

MÚ Roztoky v rozsahu úvazku 0,5 s účinností od 1. 1. 

2022. 

8. 9. 2021 Jaroslav Drda 15. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-406-

18/21 

Bod programu: Studie proveditelnosti výstavby domova 

seniorů v Roztokách 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí Studii proveditelnosti 

Domova seniorů v Roztokách a ukládá radní Drdové ve 

spolupráci s MÚ zorganizovat mimo zasedání 

zastupitelstva samostatnou prezentaci pro zastupitele. 

8. 9. 2021 
Vladimíra 

Drdová  
29. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-407-

18/21 

Bod programu: Zápis ze sociální komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

 Rada města odkládá bod Zápis z jednání sociální a 

zdravotní komise na své příští jednání.  

8. 9. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
22. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-408-

18/21 

Bod programu: Schválení dodatku č. 11 k pojistné 

smlouvě o pojištění obcí, městských částí a obvodů č. 

1504618032 se společností Generali Česká pojišťovna 

8. 9. 2021 Petr Skřivan 8. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

14 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje dodatek č. 11 k pojistné smlouvě 

o pojištění obcí, městských částí a odvodů č. 

1504618032 se společností Generali Česká pojišťovna 

2. Rada města pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem dodatku č. 11 

UR-409-

18/21 

Bod programu: Řešení majetkoprávních vztahů v 

lokalitě Za Cihelnou 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

souhlasit se záměrem směny části pozemku parc. 

č. 2992 v k.ú. Žalov (v ulici Za cihelnou) 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 14 

m² za část pozemku parc. č. 2993 v k.ú. Žalov (v 

ulici Za cihelnou) zapsaného na LV č. 2265 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 

1 m² s tím, že směna bude provedena bez 

doplatku kupní ceny. 

8. 9. 2021 Petr Skřivan 22. 9. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

15 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. 

č. 2990/1 v k.ú. Žalov (v ulici Za 

cihelnou) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 127 

m², a to za cenu 1.000 Kč/m². 

UR-410-

18/21 

Bod programu: Řešení majetkoprávních vztahů v 

lokalitě Za Cihelnou 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá OSRM zahájit jednání s dotčenými 

orgány státní správy o vybudování náhradního vjezdu na 

pozemek parc. č. 2990/1 v k. ú. Žalov (do areálu bývalé 

cihelny), v souladu se studií ateliéru A6.  

8. 9. 2021 Petr Skřivan 15. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-411-

18/21 

Bod programu: Smlouva o přijetí daru od společnosti 

Byty Únětice, s.r.o. 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s 

přijetím daru ve výši 607 500,- od společnosti Byty 

Únětice, s.r.o. 

8. 9. 2021 
Michal 

Hadraba  
22. 9. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


2109130937201 

16 / 16 

13. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

